
 

 

Uchwała nr 3 

z dnia 29 września 2020r.  

 w sprawie uchwalenia Szkolnego Programu Profilaktyczno-Wychowawczego 

Szkoły Podstawowej nr 7 w Mielcu 

 
Na podstawie art.84 ust.2 pkt 1 ustawy - prawo oświatowe oraz regulaminu działania rady 
rodziców uchwala się, co następuje: 
 

§1 
Po zapoznaniu się z projektem szkolnego programu profilaktyczno-wychowawczego Rada 
Rodziców postanawia uchwalić program na rok szkolny 2020/2021.  
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Rady Rodziców 
 Barbara Tomas 

 

 


